

**Quintax Ingeniør- og Handelsfirma ApS**  
**CVR-nr. 80183712**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Antonino Carmelo Quintessenza

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Quintax Ingeniør- og Handelsfirma ApS  
Middelfartvej 3  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 80183712

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Bestyrelse**

Josephine Quintessenza, formand  
Antonino Carmelo Quintessenza

### **Direktion**

Antonino Carmelo Quintessenza

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er engroshandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 viser et overskud på 355.149 kr. mod 271.346 kr. sidste år, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.803.712</b>	<b>2.526</b>
Personaleomkostninger	1	(2.228.141)	(2.020)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(125.598)</u>	<u>(158)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>449.973</b>	<b>348</b>
Andre finansielle indtægter	3	73.651	80
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(13.631)</u>	<u>(36)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>509.993</b>	<b>392</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(154.844)</u>	<u>(120)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>355.149</u></b>	<b><u>272</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>355.149</u>	<u>272</u>
		<b><u>355.149</u></b>	<b><u>272</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.315	340
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>214.315</u>	<u>340</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>214.315</u>	<u>340</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.793.903	2.351
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.793.903</u>	<u>2.351</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		838.199	508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.973.440	2.262
Andre tilgodehavender		0	4
Periodeafgrænsningsposter		67.319	52
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.878.958</u>	<u>2.826</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>121.365</u>	<u>689</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.794.226</u>	<u>5.866</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.008.541</u>	<u>6.206</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		4.597.474	4.243
<b>Egenkapital</b>		<b>4.797.474</b>	<b>4.443</b>
Udskudt skat		12.997	24
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.997</b>	<b>24</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.846.960	929
Skyldig selskabsskat		165.520	0
Anden gæld		185.590	810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.198.070</b>	<b>1.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.198.070</b>	<b>1.739</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.008.541</b>	<b>6.206</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	4.242.325	4.442.325
Årets resultat	0	355.149	355.149
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.597.474</b>	<b>4.797.474</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.184.952	1.969
Andre omkostninger til social sikring	43.189	51
	<b>2.228.141</b>	<b>2.020</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	125.598	158
	<b>125.598</b>	<b>158</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.692	73
Øvrige finansielle indtægter	959	7
	<b>73.651</b>	<b>80</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.603	11
Øvrige finansielle omkostninger	3.028	25
	<b>13.631</b>	<b>36</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	165.520	122
Ændring af udskudt skat	(8.904)	(2)
Effekt af ændrede skattesatser	(1.772)	0
	<b>154.844</b>	<b>120</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.252.777
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.252.777</b>
Af- og nedskrivninger primo	(912.864)
Årets afskrivninger	(125.598)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.038.462)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>214.315</b>

## 7. Virksomhedskapital

Selskabets virksomhedskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2013.

## 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse - Femte Holding ApS, Middelfartvej 3, 9220 Aalborg Øst ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.